Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

105Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Março de 2024 • Edição V XXXI

ld:OFSBE62A98688330
~ ESTADO DO PIAU[ t ~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOB!'!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: SUZY MILLA DE OLIVEIRA COSTA, CPF Nº 056.853.793-90.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESPONSÁVEL TÉCNICA E PSICÓLOGA - 40

HORAS SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO, FISICO E INTELECTUAL NESTE

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 5.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:089BSADOC786833D lllir ESTADODOPIAUI t~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOB!'!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 022/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: AVARA CARVALHO DE SÁ, CPF Nº 073.904.313-77.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 40 HORAS

SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO, FiSICO INTELECTUAL NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1.412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:01AB2F76F404B34A

~ ESTADO DO PIAU[
[ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOB!'!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 023/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: ELAINE CRISTINA DE SOUSA ROCHA, CPF Nº 008.138.803-94.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERAPEUTA OCUPACIONAL-TO - 30 HORAS

SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO FiSICO INTELECTUAL, NA SEDE DO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:1518FCOC1190B355

~ ESTADO DO PIAUI
[ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOB!_N~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 024/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: KAROLINNY DE SOUSA CARVALHO, CPF N° 061 .135.733-03.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FONOAUDIOLÓGA - 40 HORAS SEMANAIS, NO

CENTRO DE REABILITAÇÃO, FÍSICO E INTELECTUAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 10.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org